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CC-USB2B-AMCM-1M-WB2

Καλώδιο φόρτισης και δεδομένων USB
type-C με μαμβακερό κάλυμμα και
μεταλλικές υποδοχές, 1μ., spacegrey /
λευκό

Μπορεί να χρησιμοποιηθεί τόσο για φόρτιση όσο και για
μεταφορά δεδομένων

-

Ιδανικό για τη σύνδεση ή τη φόρτιση smartphone, tablet, κλπ-

Κομψή σχεδίαση με βαμβακερή πλέξη και μεταλλικές
υποδοχές υψηλής ποιότητας

-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο φόρτισης και δεδομένων USB type-C για π.χ.
smartphones και tablets

-

Προδιαγραφές

Διασύνδεση: USB 2.0
Συνδέσεις: USB τύπου-C (αρσενικό), USB τύπου A (αρσενικό)
Ρυθμός μεταφοράς δεδομένων: έως 480 Mb / s
Ισχύς φόρτισης: μέγιστο 2,1 A
Μήκος: 1 μ

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

96
0.052
7.68
150x80x20 mm
480x520x210 mm
CN
8716309106054
8544429090


